São Paulo, 25 de setembro de 2017
RGL 4237/2017
Of. SGP n.º 1813/2017
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 21/09/2017, a Moção n.º 49, de 2017, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria como justo reconhecimento pela dedicação em prol da saúde pública, ao tempo em que acolhe e ampara em seu exercício profissional os cidadãos nos momentos de que mais necessitam de cuidados.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Senhor
ALFREDO SALIM HELITO
SÃO PAULO – SP